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FUNKI PHASE SOW
Fasefodring af søer...

Fasefodring til søer

Forskellige foderblandinger

Besparelse på foderomkostninger

Optimal udnyttelse af fodringsanlæg

Enkel og driftssikker

Lås for udløsning af foder hvis soen ikke har ædt op

8 l foderkasse

Nemt at justere fodermængde

Kan justere med foder i beholder



10

8

6

4

2

0

1

2

Silo 1 Silo 2

0

ACO FUNKI A/S
Kirkevænget 5, DK-7400 Herning 	
T. +45 9711 9600
www.acofunki.com 
www.egebjerg.com               

ACO FUNKI A/S
Kirkevænget 5
DK-7400 Herning 	
T. +45 9711 9600
www.acofunki.dk         

I FUNKI PHASE SOW I
Fasefodring af søer i løbe- og drægtighedsstier...

B-1041-DKDer tages forbehold for ændringer og trykfejl.

FUNKI PHASE Sow giver mulighed for at fasefodre søerne 
i farestalden og drægtighedsstalden med forskellige foder-
blandinger. 

Fasefodring giver søerne den bedste ydelse og sundhed. 
Samtidig spares der foderomkostninger, og udledningen af 
N & P reduceres. 

FUNKI PHASE SOW sikrer, at alle volummendoserer/søer, 
som skal have den samme blanding, fyldes samtidigt, 
inden den skifter til næste blanding. Dermed udnyttes 
kapa-citeten af fodringsanlæget optimalt. 
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